
 

Nr. ICC‐01/11‐01/11  1/6  2011. gada 4. jūlijs 
Oficiāls Tiesas tulkojums 

 
 
 
 
 
 
 
Oriģināls : angļu  Nr. : ICC‐01/11‐01/11

  Datums : 2011. gada 
4. jūlijs

 
 

PIRMSTIESAS PALĀTA I 

 

Šādā sastāvā :  Tiesnese  Sanji Masenono Monaganga, Prezidējošā tiesnese 
                                    Tiesnese Silvija Šteinere  
                                    Tiesnesis Kuno Tarfusers  
   

 
 

SITUĀCIJA LĪBIJAS ARĀBU DŽAMAHĪRIJĀ 
 

LIETĀ: 
PROKURORS PRET MUAMMARU MUHAMEDU ABU MINJARU KADAFI, 

SEIFU AL ISLĀMU KADAFI  un ABDULLU AL SANUSI  
 

Publisks dokuments 
 

Pieprasījums Valstīm, kuras ir Romas Statūtu dalībnieces,  
par Muammara Muhammeda Abu Minjara KADAFI, Seifa al Islāma KADAFI un 

Abdullas al SANUSI arestu un izdošanu 
 

 
Avots :  Tiesas kanceleja 

ICC-01/11-01/11-7-tLAV  25-07-2011  1/6  RH  PT



 

Nr. ICC‐01/11‐01/11  2/6  2011. gada 4. jūlijs 
Oficiāls Tiesas tulkojums 

Saskaņā ar Tiesas nolikuma 31. pantu, šis dokuments jādara zināms sekojošiem adresātiem  : 

 
Prokurora birojs 
Luiss Moreno Okampo, prokurors 
Fatū Bensuda, prokurora vietniece 
 
 

Aizstāvības padome 
 

Cietušo likumīgie pārstāvji 
 

Prasītāju likumīgie pārstāvji 
 
 
 
 

Nepārstāvēti cietušie 
                    
 

Nepārstāvēti prasītāji 
(līdzdalība/kompensācija)                    

Sabiedriskā aizstāvja birojs cietušajiem 
 
 

Aizstāvības sabiedriskā aizstāvja 
birojs cietušajiem 
 
 
 

Valstu pārstāvji 
           
 
TIESAS KANCELEJA 

Amicus curiae 
           
 
 

Tiesas sekretārs 
Silvana Arbias k‐dze 

Tiesas sekretāra vietnieks 
Didjē Preiras k‐gs 
 

Padomes atbalsta nodaļa 
 
 

Cietušo un liecinieku palīdzības nodaļa  
 
 

Aizturēšanas nodaļa 
 
 
 

Cietušo līdzdalības un kompensāciju nodaļa 
 

Citi 
           
 

 

 

 

 

ICC-01/11-01/11-7-tLAV  25-07-2011  2/6  RH  PT



 

N° ICC‐01/11‐01/11  3/6  2011. gada 4. jūlijs 
 Oficiāls Tiesas tulkojums 

Starptautiskās krimināltiesas („Tiesa”) SEKRETĀRS, 

 

ŅEMOT VĒRĀ, ka Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padome ar savu 2011. gada 

26. februāra lēmumu Nr. S/RES/1970  (« Lēmums »),  nodeva  izskatīšanai  Tiesas 

Prokuroram  situāciju  Lībijas  arābu  Džamahīrijā  (« Lībija »)  no  2011.  gada  15. 

februāra,  

 

ŅEMOT VĒRĀ Prasības pieteikumu, kuru Prokurors iesniedza 2011. gada 16. maijā 

saskaņā ar Romas Statūtu 58. pantu (« Statūti ») saistībā ar Muammaru Muhammedu 

Abu Minjaru KADAFI, Seifu al Islāmu KADAFI un Abdullu al SANUSI1, 

 

ŅEMOT  VĒRĀ  Pirmstiesas  palātas  I,  2011.  gada  27.  jūnijā  pieņemto  lēmumu 

attiecībā uz Prokurora  iesniegto Prasības pieteikumu  saskaņā ar Romas Statūtu 58. 

pantu, par Muammaru Muhammedu Abu Minjaru KADAFI, Seifu al Islāmu KADAFI 

un Abdullu al SANUSI,2, 

 

ŅEMOT VĒRĀ Pirmstiesas palātas I, 2011. gada 27. jūnijā izdotos trīs aresta orderus 

Muammara  Muhammeda  Abu  Minjara  KADAFI,  Seifa  al  Islāma  KADAFI  un 

Abdullas al SANUSI apcietināšanai3, 

 

ŅEMOT VĒRĀ  Statūtu  („Statūti”)  no  57.  līdz  60.,  67.,  87.,  89.,  91.  un  97.  pantu, 

Procedūras un pierādījumu noteikumu  („Noteikumi”)  117.,  176.,  184.,  187. un  196. 

pantu un Tiesas nolikuma („Nolikums”) 31. un 111. regulu,  

 

                                                            
1 ICC‐01/11‐4‐Red.  
2 ICC‐01/11‐12‐tFRA. 
3 ICC‐01/11‐01/11‐2‐tFRA ; ICC‐01/11‐01/11‐3‐tFRA ; ICC‐01/11‐01/11‐4‐tFRA.  

ICC-01/11-01/11-7-tLAV  25-07-2011  3/6  RH  PT



 

N° ICC‐01/11‐01/11  4/6  2011. gada 4. jūlijs 
 Oficiāls Tiesas tulkojums 

IEVĒROJOT to, ka Palāta lūgusi Tiesas kanceleju sagatavot un nodot visām Statūtu 

dalībvalstīm līdzdalības prasību par Muammara Muhammeda Abu Minjara KADAFI, 

Seifa  al  Islāma  KADAFI  un  Abdullas  al  SANUSI  arestu  un  izdošanu,  kā  arī 

informāciju un dokumentus, kas atrunāti Statūtu 89.(1) un 91. pantā, un Noteikumu 

187. pantā,  

 

PIEPRASA,  lai  visas  Statūtu  dalībvalstis  apcietina  un  nodod  Tiesai  sekojošas 

personas:   

Uzvārds : Kadafi  
Vārds(i) : Muammars Muhammeds Abu Minjars  
Vārds, kas tiek rakstīts arī kā : Qaddafi, Qadhafi vai Kadafi 
Dzimšanas datums : 1942 
Dzimšanas vieta : Sirtas apkaime, Lībija 
Tautība : lībietis 
Nodarbošanās :  Lībijas  arābu Džamahīrijas  bruņoto  spēku  pavēlnieks,  tiek 
saukts par Revolūcijas vadītāju un  šajā  statusā pilda Lībijas valsts vadītāja 
funkcijas 
Vieta, kur iespējams atrodas interesents : Lībija 
Apraksts : Skat. klātpielikto fotouzņēmumu 
 
 
Uzvārds : Kadafi  
Vārds(i) : Seifs al Islāms  
Vārds, kas tiek rakstīts arī kā : Qaddafi, Qadhafi vai Kadafi 
Dzimšanas datums : 1972. gada 25. jūnijs 
Dzimšanas vieta : Tripoli, Lībija 
Tautība : lībietis 
Nodarbošanās : Gaddafi International Charity and Development Foundation 
Goda prezidents un Lībijas premjerministrs de facto 
Vieta, kur iespējams atrodas interesents : Lībija 
Apraksts : Skat. klātpielikto fotouzņēmumu 
 
 
 
 
Uzvārds : Al Sanusi  
Vārds(i) : Abdulla  

ICC-01/11-01/11-7-tLAV  25-07-2011  4/6  RH  PT



 

N° ICC‐01/11‐01/11  5/6  2011. gada 4. jūlijs 
 Oficiāls Tiesas tulkojums 

Vārds, uzvārds, kas tiek rakstīts arī kā  : Nav 
Dzimšanas datums : 1949 
dzimšanas vieta : Sudāna 
Tautība : lībietis 
Nodarbošanās :  Lībijas  bruņoto  spēku  pulkvedis  un  patlaban  militārās 
izlūkošanas  dienesta  vadītājs,  agrāk  saukts  par  Džamahīrijas  drošības 
organizāciju 
Vieta, kur iespējams atrodas interesents : Lībija 
Apraksts : Skat. klātpielikto fotouzņēmumu 
 

 

PIEPRASA, lai visas Statūtu dalībvalstis veic procedūras, kas paredzētas Statūtu 59., 

89. (2) un 89. (4) pantā, kā arī Noteikumu 117. pantā, 

 

PIEPRASA,  lai  visas  Statūtu dalībvalstis  informē  Tiesu  par  jebkuru  pieprasījumu, 

kas atrunāts Statūtu 59.(3) un 89. (2) pantā,  

 

PIEPRASA, lai saskaņā ar Statūtu 97. pantu visas Statūtu dalībvalstis informē Tiesu 

par  jebkuriem sarežģījumiem, kas varētu traucēt vai kavēt šīs prasības izpildi,  

 

PIEPRASA,  lai  visas  Statūtu  dalībvalstis,  saskaņā  ar  Procedūras  un  pierādījumu 

noteikumu  184.  pantu,  nekavējoties  informētu  Tiesas  kanceleju  par  iespēju  izdot 

meklētās personas,  

 

PIEVIENO  šai prasībai,  saskaņā ar Statūtu 87.  (2) un 91.  (2) pantu un Noteikumu 

187. (1) pantu, šādus dokumentus: 

 

 

ICC-01/11-01/11-7-tLAV  25-07-2011  5/6  RH  PT



 

N° ICC‐01/11‐01/11  6/6  2011. gada 4. jūlijs 
 Oficiāls Tiesas tulkojums 

‐ aresta ordera oriģināla kopijas ; 

‐ aresta ordera kopijas valodā, ko Valsts izraudzījusies Statūtu ratifikācijas brīdī 

un  valodā,  ko personas,  kas minētas  aresta  orderī,  saprot un  kurā  tās  brīvi 

runā;  

‐ Statūtu un Procedūras un pierādījumu noteikumu atbilstošo pantu kopiju valodā, 

ko personas, kas minētas aresta orderī, saprot un kurā tās brīvi runā .  

 

 

                 
/Paraksts/ 

                                                                       
Tiesas sekretāre Silvana Arbia  

 

Sagatavots 2011. gada 4. jūlijā,  

Hāgā (Nīdelande) 

 

 

 

 

ICC-01/11-01/11-7-tLAV  25-07-2011  6/6  RH  PT


